
02/10/2008

02/10/2008

DB05072007

2 8110396.0 GR. PIASTRA EF9/X 230V 850WA SIG.STAINLESS-STEEL
SOLEPLATE EF9 WITH STAINLESS-STEEL HEATING

ELEMENT 230V 850WA

6 5910014.0 TUBO SILIC 4x8 105MM ANTI VAPORE x EF9/IS90/EF8/X
SILICONE STEAM EXIT CONNECTOR 4x8 105MM FOR

EF9/IS90/EF8/X SOLEPLATE

7 7010004.0 CALOTTA FERRO EF9/IS90/X PANT.646U-RAL5007 HEAT ISOLATING HUSK EF9/IS90 RAL5007-PANT.646U

9 2003027.0 RACCORDO NY COLORATO STEAM CONNECTION PIPE

10 6004687.0 FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10096 DOUBLE WIRE SPRING ART.10096

11 6010160.0 RONDELLA PIANA 3x6 UNI-6592 DIN-433 ZB (X) PLAIN WASHER 3x6 UNI-6592 DIN-433 ZB

12 6110016.0 CABLAGGIO FE NERO EF9/IS90/X IRON WIRING (black) EF9/IS90

17 7010927.0 CORPO SUP.CHIUS.MANICO EF9/X AZZ.P.646U SOFT
TOP LIPE OF THE HANDLE EF9 BLUE PANT.646U SOFT

TOUCH

18 7010007.0 PULSANTE EF9/IS90/X C/BLOCCO ABS RSS PANT. STEAM BUTTON EF9/IS90 (RED) WITH STEAM BLOCK

21 7010008.0 BLOCCO VAPORE EF9/IS90/X GRG PANT.420U STEAM BLOCK EF9/IS90 GRAY PANT.420U

23 7010928.0 MANOPOLA TH EF9/IS90/X AZZ.PANT.646U SOFT TOUCH
THERMOSTAT KNOB EF9/IS90/X BLUE PANT.646U SOFT

TOUCH

24 7010162.0 CORPO DI CHIUSURA EF9/X AZZ. PANT.646U BACK COVER EF9 BLUE PANT.646U

26 7010163.0 REGGI MONOTUBO EF8/EF9/X GRG PANT.420U/RAL7035
SILICONE MONOTUBE SUPPORT EF8/EF9/X GRAY

RAL7035/P.420U

39 6003929.0 VITE AUTOF.TC+ 3,5x9,5 ZB SCREW TC+ 3,5x9,5 ZB

40 7010166.0 BLOCCACAVO EF9/IS90/X CORD CLAMP EF9/IS90/X

41 6105469.0 MORSETTIERA 400/5 POLI HT TERMINAL BLOCK 400/5 POLI HT

42 7010021.0 INSERTO x ISOLAMENTO ALTA TEMP x EF9/IS90/X BNC.
GASKET WASHER EF9 FOR INSULATION HIGH

TEMPERATURE EF9/IS90/X

43 7010022.0 INSERTO x MAN. EF9/X TEMPERATURE CONTROLLING CONNECTING EF9/X

44 6010013.0 VITE TC+ M4x25 ZB (PER TERMOSTATO EF9/IS90/X SCREW TC+ M4x25 ZB (FOR THERMOSTAT EF9/IS90/X)

45 6002685.0 RONDELLA DENTELL.EST. X M4 DIN 6798 ZN B LOKING WASHER M4 DIN 6798 ZN B

46 6110012.0
TERMOSTATO AUONE/TSB 125/250V 10A TH200 TCO224

(X)

THERMOSTAT AUONE/TSB 125/250V 10A TH200 TCO224

(X)

48 6110023.0
CABLAGGIO FE AWG18/0,75 xTERM C/FASTON

EF9/IS90/X

GLASS SILICON WIRING EF9/IS90/X AWG18/0,75 WITH

GROOVE TERMINAL

49 6110024.0 CABLAGGIO FE AWG18/0,75 EF9/IS90/X C/OCCH.
GLASS SILICON WIRING EF9/IS90/X WITH RING

TERMINAL

50 6010027.0 FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10164 xEF9/X DOUBLE WIRE SPRING ART.10164 FOR EF9/X

51 5904677.0 TUBO SILIC 4x8 60MM SH70+-5 DIELET - AV SILICONE TUBE 4X8 60MM SH70+-5 DIELET - AV

LR101005

Rev. 0

FERRO EF9 GAAG SOFT 850W/A 4P MT.1,6 4FM EF

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

LISTA RICAMBI SPARE
PART LIST

Date

Last update

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code

STEAM IRON EF9 GAAG SOFT 850W/A 4P MT.1,6 4FM EF

Ferro da stiro - Steam iron

NoteDESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION

Descrizione prod.

Description

4810243.0

Cliente

Customer

Codice prod.

ID Code

Euroflex

07/10/2008 4810243.0 - SpareParts_02-10-08 1 of 2



02/10/2008

02/10/2008

DB05072007

LR101005

Rev. 0

FERRO EF9 GAAG SOFT 850W/A 4P MT.1,6 4FM EF

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

LISTA RICAMBI SPARE
PART LIST

Date

Last update

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code

STEAM IRON EF9 GAAG SOFT 850W/A 4P MT.1,6 4FM EF

Ferro da stiro - Steam iron

NoteDESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION

Descrizione prod.

Description

4810243.0

Cliente

Customer

Codice prod.

ID Code

Euroflex

52 5810026.0 MOLLA L=40 EF9/IS90/X PER TUBO VAPORE SPRING L=40 EF9/IS90 FOR STEAM VAPOR

54 6007374.0 VITE TRILOB.TCB+ M4x10 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB
SCREW TCB+ M4x10 WITH WASHER HEAD 88 ZB

(HEAD THREAD ROLLING SCREWS)

55 6002685.0 RONDELLA DENTELL.EST. X M4 DIN 6798 ZN B LOKING WASHER M4 DIN 6798 ZN B

58 6110002.0 MICROINT.CABLATO C/SPIA EF9/X 15A125/250 VAC
MICROSWITCH WITH WIRING AND LIGHT EF9/X

15A125/250 VAC

59 6111025.0
MONOTUBO STIRO BN/GR 4P MT.1,65 4FM xBLOC.

(EF9/X)

MONOTUBE BN/GR 4P MT.1,65 4FM FOR MALE F.BLOCK

3P (EF9/X)

60 7010511.0
CORPO CEN.CHIUS.EF9/X GRG PANT.420U SER.P.646U-

EF

UPPER BODY EF9/X GRAY PANT.420U WITH SILK-

SCREEN EF

74 6009064.0 VITE AUTOF.TC+ 2,9x13 6954/7981 C15 ZB SCREW TC+ 2,9x13 6954/7981 C15 ZB

07/10/2008 4810243.0 - SpareParts_02-10-08 2 of 2


